
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 1 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000001 - GABINETE DA PREFEITA - CC

Matrícula: 675-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 260 - AG:0001 -

C/C:12077019-9

CPF: 04808951479 12771436649PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: GERLANI MARIA BARBOSA Cargo: OUVIDOR(a) GERAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 18,43

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

281,48

Líquido

2.718,52

Matrícula: 597-1 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37594-9

CPF: 07036091495 20181553966PIS/PASEP:

ELETIVOVinculo:

Nomer: RENER CHARLES DA SILVA Cargo: VICE PREFEITO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CCUnid. Orcamentaria:

P 223 SUBSIDIO 1.00 7.500,00 D 919 INSS 11.68 875,90

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 936,67

Base Prev.

7.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.500,00

Proventos

7.500,00

Descontos

1.812,57

Líquido

5.687,43

Matrícula: 179-2 Admissão: 01/01/2021

BANCO: 260 - AG:00001 -

C/C:75572716-9

CPF: 08445307436 20133289294PIS/PASEP:

ELETIVOVinculo:

Nomer: THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA Cargo: PREFEITA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CCUnid. Orcamentaria:

P 223 SUBSIDIO 1.00 15.000,00 D 261 CONSIGNADO BB 1.00 4.267,62

D 919 INSS 11.68 876,95

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 2.894,60

Base Prev.

15.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

15.000,00

Proventos

15.000,00

Descontos

8.039,17

Líquido

6.960,83

Matrícula: 648-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:30911-9

CPF: 49075195400 17029348573PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: VALDEMIR JOSE BEZERRA Cargo: CHEFE DE GABINETE

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

18.056,86

Total Unidade: 4

Base Prev.

28.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

28.500,00

Proventos

28.500,00

Descontos

10.443,14

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 2 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000002 - SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - EF

Matrícula: 4-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9138-9

CPF: 85053651434 17064784678PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: GILBERTO FELIX Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 010 AD.PROM.MERECIMENTO 9% 9.00 118,80

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.84 133,45

Base Prev.

1.702,80

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.702,80

Proventos

1.702,80

Descontos

133,45

Líquido

1.569,35

Matrícula: 5-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9870-9

CPF: 42298520453 12207469885PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOSE ANTONIO DOS SANTOS Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 010 AD.PROM.MERECIMENTO 9% 9.00 118,80

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.84 133,45

Base Prev.

1.702,80

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.702,80

Proventos

1.702,80

Descontos

133,45

Líquido

1.569,35

Matrícula: 9-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9630-9

CPF: 29413249415 12356936272PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOSE DO DESTERRO DO NASCIMENTO Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

P 010 AD.PROM.MERECIMENTO 9% 9.00 118,80

D 919 INSS 7.62 109,69

Base Prev.

1.438,80

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.702,80

Proventos

1.702,80

Descontos

109,69

Líquido

1.593,11

Matrícula: 7-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:11911-9

CPF: 67276245420 17064784759PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: TERLUCIO ALVES DE MOURA Cargo: GUARDA MUNICIPAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

P 010 AD.PROM.MERECIMENTO 9% 9.00 118,80

D 919 INSS 7.62 109,69

Base Prev.

1.438,80

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.702,80

Proventos

1.702,80

Descontos

109,69

Líquido

1.593,11

Líquido

6.324,92

Total Unidade: 4

Base Prev.

6.283,20

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.811,20

Proventos

6.811,20

Descontos

486,28

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 3 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000003 - GABINETE DA PREFEITA - CT

Matrícula: 621-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:53445-9

CPF: 04482309419 19052954154PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ALCIONE MARIA DE LIMA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 614-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48499-9

CPF: 12480739406 26893471562PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GABRIEL LUCAS BEZERRA MUNIZ RAMOS Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 653-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:849507007-9

CPF: 07484999466 13042549649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DAS CANDEIAS DO NASCIMENTO Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

3.782,64

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.960,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.960,00

Proventos

4.079,64

Descontos

297,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 4 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000005 - SEC. MUN. ADMINISTRACAO CC

Matrícula: 591-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:50453-9

CPF: 12459134410 16162071899PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: BRUNA CAROLINE DO VALE CAETANO Cargo: CHEFE ARQUIVO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 623-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37929-9

CPF: 03893582401 12680754648PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: CARLOS ANDRE RODRIGUES Cargo: CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.000,00 D 919 INSS 8.01 160,20

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.000,00

Proventos

2.000,00

Descontos

160,20

Líquido

1.839,80

Matrícula: 596-2 Admissão: 19/06/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48423-9

CPF: 65465059400 12777324648PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: GRINALDO JOAQUIM DE SOUZA Cargo: SEC. MUN. DE ADMINISTRACAO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 18,43

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

281,48

Líquido

2.718,52

Matrícula: 639-4 Admissão: 24/01/2023

BANCO: 001 - AG:1845 - C/C:62122-9

CPF: 70017046440 21279638038PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: HERICLES JONAS PEIXOTO SANTOS Cargo: ASSESSOR TÉCNICO - CC

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 009 JETONS 1.00 4.000,00

D 919 INSS 10.73 570,70

Base Prev.

5.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

5.320,00

Descontos

570,70

Líquido

4.749,30

Matrícula: 1098-1 Admissão: 14/03/2022

BANCO: 104 - AG:1069 - C/C:20867-9

CPF: 02884760423 13269589890PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: KEDSON JOSE DE LIMA Cargo: ASSESSOR TÉCNICO - CC

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 009 JETONS 1.00 3.000,00

D 919 INSS 9.97 430,70

Base Prev.

4.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

4.320,00

Descontos

430,70

Líquido

3.889,30

Matrícula: 676-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 260 - AG:0001 -

C/C:4717642-9

CPF: 11146019424 20499448221PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: LIVANNE DA SILVA MARINHO Cargo: CHEFE DE PROTOCOLO CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 903 SALARIO MATERNIDADE 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

0,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 5 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000005 - SEC. MUN. ADMINISTRACAO CC

Matrícula: 733-1 Admissão: 07/10/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49545-9

CPF: 79183824472 12429064156PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: MARCOS ANTONIO TEIXEIRA Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Matrícula: 722-1 Admissão: 02/09/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49167-9

CPF: 11118400402 20922076558PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: MATEUS FELIPE FREIRE DE SALES Cargo: CHEFE DE ALMOXARIFADO - CC

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 563-2 Admissão: 17/04/2023

BANCO: 001 - AG:0614 - C/C:22543-9

CPF: 70254535445 22811156924PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: MESSIAS EMANUEL FAGUNDES VICENTE Cargo: ASSESSOR TÉCNICO - CC

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 009 JETONS 1.00 500,00

D 919 INSS 7.91 144,00

Base Prev.

1.820,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.820,00

Descontos

144,00

Líquido

1.676,00

Líquido

20.040,36

Total Unidade: 9

Base Prev.

20.600,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

14.420,00

Proventos

22.039,64

Descontos

1.999,28

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 6 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000006 - SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CT

Matrícula: 2-2 Admissão: 03/01/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:7110-9

CPF: 26198576434 12055195931PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANTONIO CASSIANO RODRIGUES Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 701-1 Admissão: 03/05/2021

BANCO: 001 - AG:0701 - C/C:22774-9

CPF: 06652904462 19030321256PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELAINE FPRISCILA ALVES DA SILVA Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 587-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:835256923-9

CPF: 02519737433 16289581377PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE CARLOS DE FELIX BARBOSA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 752-1 Admissão: 01/12/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:850945693-9

CPF: 07590140430 13186165643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUCIANA DO NASCIMENTO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 699-1 Admissão: 03/05/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:17114-9

CPF: 05529424481 12884447646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUCRECIA REGINA DE SOUZA Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 662-2 Admissão: 01/03/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:868557495-9

CPF: 09610637426 13606099451PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: OSIMAR DA COSTA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 7 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000006 - SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CT

Matrícula: 1-2 Admissão: 02/01/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9643-9

CPF: 22215638400 17022724820PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SEVERINO DOS RAMOS MOISES Cargo: SEC.J.S.MILITAR - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 261 CONSIGNADO BB 1.00 309,04

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

408,04

Líquido

911,96

Matrícula: 548-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:63196-9

CPF: 96825472453 12729578643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SILVANA MARINHO DE CARVALHO Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1092-1 Admissão: 17/02/2022

BANCO: 104 - AG:2008 - C/C:42816-9

CPF: 07239928438 12862581641PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: TEREZINHA FREIRE DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

11.038,88

Total Unidade: 9

Base Prev.

11.880,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

11.880,00

Proventos

12.238,92

Descontos

1.200,04

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 8 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000008 - SEC. MUN. FINANCAS - CC

Matrícula: 588-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:46030-9

CPF: 11535872462 21276598914PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JHONYVAN GONZAGA DE CARVALHO Cargo: CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. FINANCAS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00

P 009 JETONS 1.00 500,00

D 919 INSS 8.01 160,20

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

2.000,00

Descontos

160,20

Líquido

1.839,80

Matrícula: 189-3 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 033 - AG:2334 -

C/C:01016494-9

CPF: 11977925464 26775474669PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: THALES JOAQUIM CARVALHO DE SOUZA Cargo: SEC.FINANCAS - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. FINANCAS - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 32,65

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

295,70

Líquido

2.704,30

Líquido

4.544,10

Total Unidade: 2

Base Prev.

5.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.500,00

Proventos

5.000,00

Descontos

455,90

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 9 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000010 - SEC. MUN. TURISMO - CC

Matrícula: 178-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:27354-9

CPF: 05649265402 13310166197PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: EUZY ELIZA DA SILVA Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. TURISMO - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.619,64

Descontos

115,20

Líquido

1.504,44

Matrícula: 682-1 Admissão: 13/04/2021

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:5387-9

CPF: 91535689404 11674844543PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: MICHELINE CARLA DO NASCIMENTO Cargo: SEC.TURISMO - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. TURISMO - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

4.194,52

Total Unidade: 2

Base Prev.

4.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.500,00

Proventos

4.619,64

Descontos

425,12

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 10 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000011 - SEC. MUN. TURISMO - CT

Matrícula: 678-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:34753-9

CPF: 65397649449 26875608705PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDILEUZA FELIX BARBOSA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. TURISMO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 363-2 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48524-9

CPF: 07238335409 13014432643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FRANKNILSON ANDRE DA SILVA Cargo: AG.ADMINISTRATIVO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. TURISMO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 695-1 Admissão: 05/04/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:20083-9

CPF: 29747244420 12729557646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: IRENE VICENTE DA SILVA Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. TURISMO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1091-1 Admissão: 15/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49800-9

CPF: 07455890494 13606197453PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JUCILENE PEDRO DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. TURISMO - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Líquido

5.123,28

Total Unidade: 4

Base Prev.

5.280,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.280,00

Proventos

5.519,28

Descontos

396,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 11 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000013 - SEC. MUN. TRANSPORTES - CC

Matrícula: 68-3 Admissão: 01/09/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30324-9

CPF: 47431334400 17022724588PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE JOAQUIM DE SOUZA Cargo: SEC. MUN. DE TRANSPORTE

Local Trab: 

SEC. MUN. TRANSPORTES - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

2.690,08

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 12 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000014 - SEC. MUN. TRANSPORTES - CT

Matrícula: 475-2 Admissão: 01/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:65110-9

CPF: 01822733421 21283397562PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANDERSON LEANDRO Cargo: AUXILIAR DE MECANICO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. TRANSPORTES - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 237-4 Admissão: 01/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:50903-9

CPF: 59658614434 12356933001PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ARLINDO PONCIANO DE ARAUJO Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. TRANSPORTES - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Matrícula: 669-1 Admissão: 11/05/2021

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:45262-9

CPF: 03601859408 13117031641PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CARLOS ANDRE TEIXEIRA DE LIMA Cargo: MECANICO CT

Local Trab: 

SEC. MUN. TRANSPORTES - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Líquido

3.990,60

Total Unidade: 3

Base Prev.

4.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.320,00

Proventos

4.320,00

Descontos

329,40

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 13 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000015 - SEC. MUN. OBRAS - EF

Matrícula: 1134-1 Admissão: 19/07/2023

BANCO: 237 - AG:5875 - C/C:17272-9

CPF: 10532225481 20197577215PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO MATOS GALVAO CHACON Cargo: ENGENHEIRO

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

2.690,08

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 14 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000016 - SEC. MUN. OBRAS - CC

Matrícula: 684-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:797142866-9

CPF: 02652789457 12508966128PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ANTONIO VALDIVINO DE BRITO Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Matrícula: 598-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 237 - AG:7320 - C/C:496640-9

CPF: 51221195468 19020830085PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOAO FELIPE DE OLIVEIRA NETO Cargo: SEC.OBRAS - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Matrícula: 1135-1 Admissão: 01/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:65692-9

CPF: 13185996445 16462616351PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: LIVIA MARIA DOS SANTOS Cargo: ASSESSOR(A) TECNICO(A) - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

5.295,88

Total Unidade: 3

Base Prev.

5.820,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.820,00

Proventos

5.820,00

Descontos

524,12

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 15 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000017 - SEC. MUN. OBRAS - CT

Matrícula: 620-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:51922-9

CPF: 08207376406 12958772642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CASSIANO JOSE DA SILVA Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 1.00 100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 102 FALTAS 1.00D 44,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.420,00

Proventos

1.539,64

Descontos

143,00

Líquido

1.396,64

Matrícula: 601-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:896658466-9

CPF: 03008816495 12343009203PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CICERO DO NASCIMENTO Cargo: PEDREIRO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 35.00 346,50

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.666,50

Proventos

1.666,50

Descontos

99,00

Líquido

1.567,50

Matrícula: 748-1 Admissão: 01/11/2021

BANCO: 004 - AG:000 - C/C:00000-9

CPF: 10585226474 16462596989PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLEZIO TERTO DA SILVA JUNIOR Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 217-2 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48501-9

CPF: 11399313428 15307044279PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DJALMA PEREIRA DA SILVA JUNIOR Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 612-3 Admissão: 01/10/2022

BANCO: 237 - AG:5872 - C/C:14764-9

CPF: 13564419470 14305824821PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ENZO RODRIGO GONDELO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 625-2 Admissão: 02/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:55491-9

CPF: 05310348441 16161655242PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EUDES ROGERIO DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 16 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000017 - SEC. MUN. OBRAS - CT

Matrícula: 606-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:130066542-9

CPF: 11628037466 16212706973PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GERSON GREGORIO DA SILVA Cargo: SOLDADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 33.00 297,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.617,00

Proventos

1.676,82

Descontos

99,00

Líquido

1.577,82

Matrícula: 749-1 Admissão: 01/11/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:39305-9

CPF: 70494602490 21280679591PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JANILTON QUARESMA Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 1.00 100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.420,00

Proventos

1.539,64

Descontos

99,00

Líquido

1.440,64

Matrícula: 1120-1 Admissão: 20/09/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:1008-9

CPF: 82851816420 12366083175PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO RODRIGUES Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1097-1 Admissão: 03/03/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:6543-9

CPF: 85054666400 12408386685PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE CARLOS AMARO Cargo: PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 25.00 243,75

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.563,75

Proventos

1.683,39

Descontos

99,00

Líquido

1.584,39

Matrícula: 618-2 Admissão: 08/11/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:985477666-9

CPF: 70070252424 16303855432PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JULIANO BEZERRA DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 1.00 100,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 102 FALTAS 2.00D 88,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.420,00

Proventos

1.479,82

Descontos

187,00

Líquido

1.292,82

Matrícula: 1103-1 Admissão: 01/04/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:863389249-9

CPF: 12412659419 16465243475PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LEANDRO DA SILVA Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 102 FALTAS 1.00D 44,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

143,00

Líquido

1.177,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 17 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000017 - SEC. MUN. OBRAS - CT

Matrícula: 651-1 Admissão: 11/05/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:969927584-9

CPF: 13502802408 16465253160PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LEONARDO LAURENTINO DA SILVA Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 102 FALTAS 1.00D 44,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

143,00

Líquido

1.177,00

Matrícula: 729-1 Admissão: 01/09/2021

BANCO: 104 - AG:2008 -

C/C:00054704-9

CPF: 40862356415 16531836505PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: OTACILIO JOSE DE PONTES Cargo: PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 747-1 Admissão: 01/11/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37974-9

CPF: 77787200430 12356935187PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: OZIEL JOSE COSTA Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1052-2 Admissão: 01/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:745408985-9

CPF: 14760532439 26722707090PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RIAM PEREIRA DA SILVA Cargo: GARI - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1102-1 Admissão: 01/04/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:849506111-9

CPF: 71159700419 23858536934PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROBERTO BAGIO DOMINGOS DO NASCIMENTO Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1122-1 Admissão: 23/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:62572-9

CPF: 12780957484 16654161182PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: WILLIAM DE ANDRADE GOMES Cargo: SERVENTE DE PEDREIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. OBRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Líquido

23.782,73

Total Unidade: 18

Base Prev.

23.760,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

24.947,25

Proventos

25.784,73

Descontos

2.002,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 18 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000018 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EF

Matrícula: 20-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:17109-9

CPF: 36685879491 12054122248PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: DIOGO MOISES Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 32.00 312,32

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.632,32

Proventos

1.632,32

Descontos

99,00

Líquido

1.533,32

Matrícula: 53-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9633-9

CPF: 52561550400 17064784716PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LUIZ ROSA DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 55-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9435-9

CPF: 48989118468 12333119286PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: PAULO DA SILVA Cargo: GARI

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EFUnid. Orcamentaria:

P 954 LICENCA-PRÊMIO 30.00 1.584,00 D 261 CONSIGNADO BB 1.00 346,00

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

468,76

Líquido

1.115,24

Matrícula: 54-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9440-9

CPF: 31683584449 17022725207PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: SEVERINO LUIZ SOARES Cargo: GARI

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EFUnid. Orcamentaria:

P 954 LICENCA-PRÊMIO 30.00 1.584,00 D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

122,76

Líquido

1.461,24

Líquido

5.330,80

Total Unidade: 4

Base Prev.

5.808,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.120,32

Proventos

6.120,32

Descontos

789,52

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 19 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000019 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CC

Matrícula: 593-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30040-9

CPF: 29854865487 12130548255PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ADERALDO MARQUES DA SILVA Cargo: SEC.SERV.URBANOS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Matrícula: 57-2 Admissão: 05/01/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:19802-9

CPF: 32253940410 10805788724PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE FREIRE DE LIMA Cargo: CHEFE DE SERVICOS DE LIMPEZA PÚBLICA -

CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 595-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:3004314-9

CPF: 29729025487 17002412106PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE IVANILDO DA CRUZ Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Líquido

5.295,88

Total Unidade: 3

Base Prev.

5.820,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.820,00

Proventos

5.820,00

Descontos

524,12

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 20 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000020 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CT

Matrícula: 152-3 Admissão: 02/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:868960263-9

CPF: 04135260462 12716724646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: AILSON PEREIRA DO VALE Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 32.00 312,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.632,00

Proventos

1.632,00

Descontos

99,00

Líquido

1.533,00

Matrícula: 617-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49905-9

CPF: 11657187403 16088279452PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: BRUNO HENRIQUE CASSIMIRO DA SILVA Cargo: GARI - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.643,82

Descontos

99,00

Líquido

1.544,82

Matrícula: 580-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:230013338-9

CPF: 11166332489 13186155648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDNALDO PEREIRA DE LIMA Cargo: GARI - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 3.00 179,46

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.763,46

Descontos

99,00

Líquido

1.664,46

Matrícula: 582-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:34083-9

CPF: 14241171869 12387722231PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EXPEDITO PEDRO DE PONTES Cargo: GARI - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.643,82

Descontos

99,00

Líquido

1.544,82

Matrícula: 616-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:67160-9

CPF: 12176823419 13158436468PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GILIARDE FERNANDES DE SOUZA Cargo: GARI - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.643,82

Descontos

99,00

Líquido

1.544,82

Matrícula: 583-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:58173-9

CPF: 67179975400 12318216764PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: HELIO VARELA DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 21 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000020 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CT

Matrícula: 221-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30602-9

CPF: 04364164410 12636154649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO MARIA DA SILVA Cargo: GARI

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 585-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:38046-9

CPF: 49073656400 12419428678PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE DO DESTERRO AMARO Cargo: GARI - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 578-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:15880-9

CPF: 02768663476 14013456466PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE MARCOS DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 727-1 Admissão: 01/09/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:40886-9

CPF: 27030075404 16505669702PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA Cargo: ASSESSOR(A) TECNICO(A) - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 602-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 004 - AG:3929 - C/C:710-9

CPF: 00835198405 12466342016PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUZIVALDO OLIVEIRA DE LIMA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 654-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:849507011-9

CPF: 05772956400 16465407966PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DE FATIMA DA SILVA Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 22 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000020 - SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CT

Matrícula: 141-2 Admissão: 01/06/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:51074-9

CPF: 04787725483 16462647516PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO DO NASCIMENTO FILHA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 581-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 237 - AG:5875 - C/C:6120-9

CPF: 65396030453 17022725347PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: NELSON CRUZ DE SANTANA Cargo: ELETRICISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 242 PERICULOSIDADE-30% 30.00 396,00

D 919 INSS 7.85 134,64

Base Prev.

1.716,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.716,00

Proventos

1.716,00

Descontos

134,64

Líquido

1.581,36

Matrícula: 1133-1 Admissão: 12/05/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:836177117-9

CPF: 05683202477 12621445642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SEVERINO PONCIANO DE ARAUJO Cargo: MOTORISTA - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 32.00 312,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.632,00

Proventos

1.632,00

Descontos

99,00

Líquido

1.533,00

Líquido

21.242,28

Total Unidade: 15

Base Prev.

20.196,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

22.404,00

Proventos

22.762,92

Descontos

1.520,64

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 23 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000021 - GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELAR

Matrícula: 483-2 Admissão: 01/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:2300013287-9

CPF: 06580514400 13398574458PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: ARLENE MARQUES DA SILVA DO VALE Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 11.00 145,20

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

145,20

Líquido

1.174,80

Matrícula: 103-3 Admissão: 01/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:29722-9

CPF: 02963154437 12768684440PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: CESAR HENRIQUE FERREIRA DA SILVA Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 11.00 145,20

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

145,20

Líquido

1.174,80

Matrícula: 754-2 Admissão: 01/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:65673-9

CPF: 11627944451 13171137649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KARDHIGILA WILIANE DA SILVA FERREIRA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 3.00 179,46

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.499,46

Descontos

99,00

Líquido

1.400,46

Matrícula: 42-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9410-9

CPF: 70185808468 17064784724PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LUIZ BATISTA DA SILVA Cargo: MOTORISTA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 484-2 Admissão: 01/01/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:32520-9

CPF: 03627982495 16556567613PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: SERGIANA BEZERRIL GUEDES Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 11.00 145,20

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

145,20

Líquido

1.174,80

Matrícula: 85-3 Admissão: 01/01/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:36582-9

CPF: 05922172484 16682082364PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: VANESSA JULIANA BARROS DOS SANTOS Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 11.00 145,20

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

145,20

Líquido

1.174,80

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 24 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000021 - GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELAR

Matrícula: 105-3 Admissão: 01/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:11686-9

CPF: 08087801407 16638150236PIS/PASEP:

CONSELHO TUTELARVinculo:

Nomer: VICENTE VALDIVINO DE BRITO MATOS Cargo: CONS.TUTELAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELARUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 11.00 145,20

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

145,20

Líquido

1.174,80

Líquido

8.495,46

Total Unidade: 7

Base Prev.

9.240,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

9.240,00

Proventos

9.419,46

Descontos

924,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 25 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000023 - SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CC

Matrícula: 645-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 237 - AG:5872 - C/C:8104-9

CPF: 91483026434 12496345749PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ARNALDO CASSIANO DA SILVA Cargo: CHEFE DO SETOR DE CULTURA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.619,64

Descontos

115,20

Líquido

1.504,44

Matrícula: 589-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37154-9

CPF: 08819683407 13606108450PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: LUIZ ANDRE DA SILVA Cargo: SEC.ESPORTE - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Matrícula: 131-2 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:837100858-9

CPF: 93701764468 12466341966PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: WILSON SIMPLICIO DE SOUZA Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Líquido

5.579,32

Total Unidade: 3

Base Prev.

6.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.000,00

Proventos

6.119,64

Descontos

540,32

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 26 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000024 - SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CT

Matrícula: 681-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48652-9

CPF: 70125140436 16162959857PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ADALBERTO LUIZ DA SILVA JUNIOR Cargo: DIGITADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 753-1 Admissão: 22/11/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:63482-9

CPF: 85053716404 12318216780PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ADELMO FELIX BARBOSA Cargo: VIGIA - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1116-1 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49166-9

CPF: 71171755406 20464130284PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ALLAN GABRIEL BARBOSA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1117-1 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48976-9

CPF: 11291827463 21260303820PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANDREIA PAULINO Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1118-1 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:55925-9

CPF: 09785179460 13606125452PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: AVANILDA BENEDITO DA SILVA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 339-3 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:851305234-9

CPF: 03841501443 16161610877PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DARCILENE FRANCISCA DA SILVA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 27 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000024 - SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CT

Matrícula: 193-3 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:868960518-9

CPF: 03063647438 12630834648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERIVALDO OLIVEIRA DA SILVA Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 693-2 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:35786-9

CPF: 03499423405 12694143646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOANA MARIA GOMES DA SILVA Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 246-4 Admissão: 10/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:8022-9

CPF: 91487420404 12404464614PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO MARIA DO NASCIMENTO Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 21.00D 924,00 D 919 INSS 7.50 69,30

Base Prev.

924,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

924,00

Proventos

924,00

Descontos

69,30

Líquido

854,70

Matrícula: 642-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 104 - AG:2008 -

C/C:839716566-9

CPF: 01203082401 16242522234PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE AVELINO DE MELO MARTINS MORAES Cargo: CHEFE DO SETOR DE ESPORTE

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 70-2 Admissão: 29/11/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:31330-9

CPF: 75152576449 12466341990PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE DO DESTERRO FELIX Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1119-1 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:13077-9

CPF: 70125149492 20181555780PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARINA RAQUEL DE SOUZA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 28 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000024 - SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CT

Matrícula: 1038-2 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:40509-9

CPF: 02969158400 12455417486PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MILTON GERALDO Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 603-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48463-9

CPF: 08367224426 12318225895PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MILTON LAURENTINO DA SILVA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 288-5 Admissão: 01/08/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:44665-9

CPF: 29400759487 16587491015PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROSIMERE AMARO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

18.187,98

Total Unidade: 15

Base Prev.

19.404,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

19.404,00

Proventos

19.643,28

Descontos

1.455,30

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 29 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000025 - SME - FUNDEB 70% - ENSINO INFANTIL - EF

Matrícula: 71-1 Admissão: 01/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9625-9

CPF: 75149915491 18000537759PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: CARMEM MARIA CARVALHO DE SOUZA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - ENSINO INFANTIL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.340,32

Líquido

4.905,37

Matrícula: 22-1 Admissão: 01/05/1987

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:19609-9

CPF: 67089321487 17022725304PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: CLENES MARIA DA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-I - EF

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - ENSINO INFANTIL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 6.068,92

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 364,14

D 238 SINTE/RN 1.00 60,69

D 919 INSS 11.29 726,53

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 684,34

Base Prev.

6.433,06

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.433,06

Proventos

6.433,06

Descontos

1.471,56

Líquido

4.961,50

Matrícula: 11-1 Admissão: 01/11/1984

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9399-9

CPF: 48132101472 17022724960PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: GEILDA MARIA DA ROCHA Cargo: PROF.PSN-I/L-G - EF

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - ENSINO INFANTIL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 4.325,78

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 259,55

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 493,36

D 919 INSS 10.20 467,85

D 920 IRRF - SALARIO 22.50 274,70

Base Prev.

4.585,33

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.585,33

Proventos

4.585,33

Descontos

1.235,91

Líquido

3.349,42

Matrícula: 13-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9810-9

CPF: 00854270710 17022725339PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ISOUDA DO NASCIMENTO FREIRE Cargo: PROF.PSN-I/L-G - EF

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

SME - FUNDEB 70% - ENSINO INFANTIL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 4.199,77

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 251,99

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 726,62

D 919 INSS 10.09 449,15

D 920 IRRF - SALARIO 22.50 248,86

Base Prev.

4.451,76

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.451,76

Proventos

4.451,76

Descontos

1.424,63

Líquido

3.027,13

Líquido

16.243,42

Total Unidade: 4

Base Prev.

21.715,84

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

21.715,84

Proventos

21.715,84

Descontos

5.472,42

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 30 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000026 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENSINO INFANTIL - EF

Matrícula: 52-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9413-9

CPF: 03037987421 17064784821PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA APARECIDA DA SILVA Cargo: ASG.MERENDEIRA-I - EF

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENSINO INFANTIL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 015 AD.PROM.MEREC-33% 33.00 435,60

D 919 INSS 7.87 138,20

Base Prev.

1.755,60

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.755,60

Proventos

1.755,60

Descontos

138,20

Líquido

1.617,40

Líquido

1.617,40

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.755,60

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.755,60

Proventos

1.755,60

Descontos

138,20

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 31 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000027 - SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CT

Matrícula: 274-4 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:803148353-9

CPF: 05266016477 13170227199PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ADEILDA WLISSES DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 297-4 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:34628-9

CPF: 06963529400 12978686644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ESTELA CRISTINA DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.634,64

Descontos

116,55

Líquido

1.518,09

Matrícula: 290-4 Admissão: 01/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:798341403-9

CPF: 07177643460 19045822337PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: HIENA PAULINO DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.634,64

Descontos

116,55

Líquido

1.518,09

Matrícula: 88-3 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:29794-9

CPF: 07071554447 13081106647PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JACIARIA CASSIMIRA DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 634-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:795146535-9

CPF: 10662190440 16369738418PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MAIZA DE OLIVEIRA LIMA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 1128-1 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33464-9

CPF: 06091039466 12799395645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARI HELOIZA DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 32 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000027 - SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CT

Matrícula: 264-4 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:29955-9

CPF: 05922171402 16657926392PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: TIANE KELLY DA SILVA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

9.318,63

Total Unidade: 7

Base Prev.

9.825,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

9.825,00

Proventos

10.064,28

Descontos

745,65

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 33 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000028 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CT

Matrícula: 301-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48738-9

CPF: 09145345481 13186095645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA CLAUDIA QUIRINO DE LIMA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 291-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:22593-9

CPF: 73634166487 17044487066PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA LUCIA MARQUES MEDEIROS Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1047-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49112-9

CPF: 09223617464 13186106647PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DEISIANE LAURENTINO DA FRANCA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1073-1 Admissão: 14/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49812-9

CPF: 10142957429 20181554172PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DILERE ROSIELLE DA SILVA BEZERRA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1046-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:787233729-9

CPF: 70651428416 16109368343PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELIANE DE OLIVEIRA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 293-4 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:31858-9

CPF: 05649260435 12849262643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FABIANA CRISTINA DA SILVA Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 34 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000028 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CT

Matrícula: 1132-1 Admissão: 11/04/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:5248-9

CPF: 00855591480 13591734453PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GLISLENY BORGES DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1048-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:828104894-9

CPF: 01759894435 16288522105PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: IDARA RAFAELA DOMINGOS DO NASCIMENTO Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1042-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33032-9

CPF: 10634265458 26790202780PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JESSICA CAROLINE RAMOS FERNANDES Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 658-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:12507-9

CPF: 09171814418 16288605574PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JULIANA ALVES LUCAS Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1099-1 Admissão: 03/03/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49907-9

CPF: 01715745400 12983316647PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUZIA DA SILVA CASSIMIRO Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 292-4 Admissão: 01/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:51309-9

CPF: 70287046451 16411605786PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA EDINALVA DO NASCIMENTO Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 35 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000028 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CT

Matrícula: 657-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:53395-9

CPF: 70650904427 16462667665PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA ELIZA DA SILVA AMARO Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 315-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:13773-9

CPF: 70125067410 16639191572PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: VALDEIR FELIX BARBOSA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

17.809,83

Total Unidade: 14

Base Prev.

18.675,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

18.675,00

Proventos

19.213,38

Descontos

1.403,55

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 36 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000029 - SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EF

Matrícula: 34-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:5887-9

CPF: 91486270468 17026478476PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ALESSANDRA GOMES DA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.399,24

Líquido

4.846,45

Matrícula: 73-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9388-9

CPF: 02813091405 17064784910PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ANGELA ROBERTA DE SOUZA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 1.041,95

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

2.441,19

Líquido

3.804,50

Matrícula: 27-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9669-9

CPF: 02033439488 17064784937PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOANA DARC DO NASCIMENTO MARQUES Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 1.088,91

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

2.488,15

Líquido

3.757,54

Matrícula: 28-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9407-9

CPF: 83737685487 19020688580PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JOSENICE SANDRA DA SILVA SANTOS Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.399,24

Líquido

4.846,45

Matrícula: 35-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:6156-9

CPF: 29399890449 17018085010PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LENICE MARIA PESSOA ALVES Cargo: PROF.PNE-III/L-J - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 6.068,92

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 364,14

D 238 SINTE/RN 1.00 60,69

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 697,87

D 919 INSS 11.29 726,53

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 684,34

Base Prev.

6.433,06

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.433,06

Proventos

6.433,06

Descontos

2.169,43

Líquido

4.263,63

Matrícula: 60-1 Admissão: 01/07/2011

BANCO: 001 - AG:1731 -

C/C:88300181-9

CPF: 25464698434 17031062258PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MAGNEIDE FONTOURA Cargo: PROF.PSN-II/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.123,64

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}

D 919 INSS 10.79 586,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 37 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000029 - SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EF

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 307,42 D 920 IRRF - SALARIO 27.50 447,36

Base Prev.

5.431,06

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.431,06

Proventos

5.431,06

Descontos

1.033,61

Líquido

4.397,45

Matrícula: 26-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9412-9

CPF: 03192305460 19020689013PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA AGUIDA FRANCO DA SILVA Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 926,21

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

2.325,45

Líquido

3.920,24

Matrícula: 38-1 Admissão: 01/03/1985

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9634-9

CPF: 49073222400 17022724863PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA BERNADETE CASSIANO DA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-J - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 6.068,92

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 364,14

P 230 GRAT.COORD 1.00 791,94

D 238 SINTE/RN 1.00 60,69

D 919 INSS 11.59 837,40

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 871,63

Base Prev.

7.225,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.225,00

Proventos

7.225,00

Descontos

1.769,72

Líquido

5.455,28

Matrícula: 24-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:8284 - C/C:2063-9

CPF: 81286252415 17044486647PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DA CONCEICAO CRUZ DE SANTANA SILVA Cargo: PROF.PNE-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.399,24

Líquido

4.846,45

Matrícula: 40-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9421-9

CPF: 62699563404 17022725231PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DAS GRACAS CARLOS Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.340,32

Líquido

4.905,37

Matrícula: 32-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9422-9

CPF: 39671542468 17064784899PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DE FATIMA ARAUJO Cargo: PROF.PSN-II/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.123,64

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 307,42

D 238 SINTE/RN 1.00 51,24

D 919 INSS 10.79 586,25

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 447,36

Base Prev.

5.431,06

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.431,06

Proventos

5.431,06

Descontos

1.084,85

Líquido

4.346,21

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 38 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000029 - SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EF

Matrícula: 37-1 Admissão: 01/10/1984

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9424-9

CPF: 46668268404 17022724642PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DE LOURDES CARLOS DA SILVA Cargo: PROF.PSN-III/L-J - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 6.068,92

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 364,14

D 238 SINTE/RN 1.00 60,69

D 919 INSS 11.29 726,53

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 684,34

Base Prev.

6.433,06

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.433,06

Proventos

6.433,06

Descontos

1.471,56

Líquido

4.961,50

Matrícula: 36-1 Admissão: 01/08/1988

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9428-9

CPF: 02453653466 19020829346PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO DE MATOS Cargo: PROF.PNE-III/L-J - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 6.068,92

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 364,14

P 230 GRAT.COORD 1.00 791,94

D 238 SINTE/RN 1.00 60,69

D 919 INSS 11.59 837,40

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 871,63

Base Prev.

7.225,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.225,00

Proventos

7.225,00

Descontos

1.769,72

Líquido

5.455,28

Matrícula: 33-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:25801-9

CPF: 81243669420 17044486604PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO ROSARIO DE OLIVEIRA Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

P 267 GRATIFICAÇÃO PORTE B - 25% 25.00 1.473,04

D 919 INSS 11.68 876,95

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 996,53

Base Prev.

7.718,73

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.718,73

Proventos

7.718,73

Descontos

1.873,48

Líquido

5.845,25

Matrícula: 29-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9434-9

CPF: 20092601472 17064784848PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: NILDE MARTINS DA COSTA MELO Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.399,24

Líquido

4.846,45

Matrícula: 31-1 Admissão: 26/07/1997

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:794676594-9

CPF: 03690964440 17064784856PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: REGINA LUCIA RAMOS TERTO Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 005 GRATIFICAÇÃO 15% 15.00 883,82

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 1.00 219,87

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 919 INSS 11.51 805,32

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 817,44

Base Prev.

6.995,85

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.995,85

Proventos

6.995,85

Descontos

1.681,68

Líquido

5.314,17

Líquido

75.812,22

Total Unidade: 16

Base Prev.

102.858,34

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

102.858,34

Proventos

102.858,34

Descontos

27.046,12

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 39 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000030 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - EF

Matrícula: 19-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9385-9

CPF: 04611623424 19020839937PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ADAIRES SANTANA DE OLIVEIRA Cargo: RECEPCIONISTA - EF

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 12-1 Admissão: 01/04/1983

BANCO: 001 - AG:1731 -

C/C:88300351-9

CPF: 29412846487 17022724782PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ANA CRISTINA EUFLAUSINO Cargo: SEC.ESCOLAR - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 102-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9427-9

CPF: 02497388482 19020688742PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO DE MATOS Cargo: AUX.SERV.GERAIS - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 261 CONSIGNADO BB 1.00 300,22

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

399,22

Líquido

920,78

Matrícula: 66-1 Admissão: 01/03/1997

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:57987-9

CPF: 02705500464 19038038014PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ZAILDA RAFAEL DE SOUZA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 238 SINTE/RN 1.00 13,20

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

112,20

Líquido

1.207,80

Líquido

4.570,58

Total Unidade: 4

Base Prev.

5.280,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.280,00

Proventos

5.280,00

Descontos

709,42

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 40 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000031 - SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 1077-1 Admissão: 14/02/2022

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:26849-9

CPF: 10823890481 13784630277PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ALDOBERTO CASSIANO TEIXEIRA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 685-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48620-9

CPF: 13082271405 26891578254PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ALINY CAMILA DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 280-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:63840-9

CPF: 05520042438 12812179645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLAUDIANE DIAS FERNANDES Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 268-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:50763-9

CPF: 09741243464 13606167457PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERICA RODRIGUES DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 83-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:42483-9

CPF: 77937201487 19020840072PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ERINALVA CASSIANO DE ARAUJO Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 631-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:8284 - C/C:2075-9

CPF: 04199623442 20421598101PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GENEANE BONIFACIO SERAFIM Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 303-4 Admissão: 12/04/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:42761-9

CPF: 05456136473 12809797643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JANE PATRICIA GOMES Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}

D 919 INSS 7.69 116,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 41 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000031 - SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CT

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.634,64

Descontos

116,55

Líquido

1.518,09

Matrícula: 1089-1 Admissão: 14/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:12034-9

CPF: 73634093404 12441470797PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE EDILSON DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 253-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:516238-9

CPF: 02544793406 12532896231PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSUEL RODRIGUES Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 347-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:43136-9

CPF: 08883574435 13606216458PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KAREN CRISTINA DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 84-2 Admissão: 22/03/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:58028621-9

CPF: 07327608443 13402956453PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KEGICLEIA MARQUES DA SILVA PAIVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 652-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:27723-9

CPF: 01223975410 19005662142PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DA CONCEICAO CRUZ DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 688-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:25683-9

CPF: 05308966486 19010048902PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA HELENA FREIRE DE ANDRADE NASCIMENTO Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 42 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000031 - SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 1126-1 Admissão: 01/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:12070-9

CPF: 06193745432 12987093642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARTA BARBOSA DE PAIVA PONTES Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 1076-1 Admissão: 14/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:41330-9

CPF: 01655798464 15344455767PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MATHEUS GABRIEL DE OLIVEIRA MATOS Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 636-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:4762 - C/C:16432-9

CPF: 07887100445 13419967275PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RENATO CESAR MACENA DE OLIVEIRA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 505-3 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:34486-9

CPF: 10453824420 16587484175PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RONIERIS DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 278-7 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:36958-9

CPF: 07992664426 13606218450PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SANDRA GOMES DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Líquido

25.650,66

Total Unidade: 18

Base Prev.

27.270,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

27.270,00

Proventos

27.748,56

Descontos

2.097,90

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 43 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 1079-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:42178-9

CPF: 07451081486 16164201234PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA CLAUDIA ROSA Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1067-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:796213216-9

CPF: 05805682702 17044486671PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA MARIA DO NASCIMENTO Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1040-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:50575-9

CPF: 13179763477 16161584965PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANNY KAROLINE DE OLIVEIRA SOUSA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1066-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:44537-9

CPF: 01071691422 12884896645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANTONIA GOMES BARBOSA DA SILVA Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1043-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:787102964-9

CPF: 70727701436 16070850077PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ARLECIA FERREIRA DA SILVA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1070-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49140-9

CPF: 70044381476 13953460454PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CINTIA RAQUEL FELIISMINO DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1071-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49032-9

CPF: 70315945451 16411539252PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLAUDIANE COSTA FREIRE Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}

D 919 INSS 7.50 99,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 44 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1074-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49765-9

CPF: 02859834400 12404456034PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLODOALDO DA SILVA MENDES Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 027 PENSAO ALIMENTICIA 50% SAL. MINIMO 50.00 660,00

D 028 ACORDO PENSAO ALIMENTICIA 1.00 191,92

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

950,92

Líquido

369,08

Matrícula: 1068-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:13351-9

CPF: 08909249455 13606131452PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELIANE FELIX DA SILVA Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1125-1 Admissão: 01/01/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:51324-9

CPF: 06930415448 13007165643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELIAS FERREIRA FILHO Cargo: MOTORISTA - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1069-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:40674-9

CPF: 02653263467 12721155646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELIZABETH CARLA DA SILVA COUTINHO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 615-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48485-9

CPF: 09212383475 20422084020PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELLEN REGINA OLIVEIRA DE SANTANA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 45 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 1093-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48975-9

CPF: 08037220443 13533199451PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FERNANDA CAROLINE DOMINGOS DO NASCIMENTO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 903 SALARIO MATERNIDADE 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 4.00 239,28

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

0,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.559,28

Descontos

99,00

Líquido

1.460,28

Matrícula: 630-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:63106-9

CPF: 04217634420 19005662436PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GENEISE BONIFACIO CASSIMIRO Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.574,82

Descontos

116,55

Líquido

1.458,27

Matrícula: 1065-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:15561-9

CPF: 09513725480 13204529648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ILIANE DE SOUZA FEITOSA DA CUNHA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 3.00 179,46

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.499,46

Descontos

99,00

Líquido

1.400,46

Matrícula: 1082-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49092-9

CPF: 05950614437 12859589645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ISABEL ALVES DE SOUZA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1083-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:859225618-9

CPF: 05599561429 23711753759PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ISRAEL JUAREZ DA SILVA Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1115-1 Admissão: 01/06/2022

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:25773-9

CPF: 08838132461 13200575645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: IZAQUE GONZAGA DA SILVA Cargo: MOTORISTA - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 46 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 87-3 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:34737-9

CPF: 07378641413 13419163273PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JESSICA CAROLINE DE ARAUJO Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1062-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49081-9

CPF: 93703422491 12318216632PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE IZABEL FELINTO FILHO Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1061-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:8137-9

CPF: 73634220449 12356936248PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE NERIS DA SILVA Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1055-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:850945852-9

CPF: 01221538470 16462571196PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KAINARA NICACIO DA SILVA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1078-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49292-9

CPF: 12670729460 16068654703PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LEYLA GISELLE DE SOUZA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1129-2 Admissão: 01/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:850945982-9

CPF: 09086120440 13606196457PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUCIANA DO NASCIMENTO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 3.00 179,46

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.499,46

Descontos

99,00

Líquido

1.400,46

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 47 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 1039-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:851304329-9

CPF: 65398998404 17044486639PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUCINEIDE FELIX BARBOZA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 666-2 Admissão: 05/05/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:738364886-9

CPF: 08334441401 12953812646PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUIZ PAULO DE ARAUJO Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1080-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:12625-9

CPF: 11923158473 16411608211PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA AUXILIADORA PEREIRA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1041-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:3470 -

C/C:849025747-9

CPF: 12000275400 16462656957PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA CATARINA DOMINGOS DO NASCIMENTO Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1085-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49111-9

CPF: 01721620419 14395577276PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DAS DORES CAETANO DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 262-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:14687-9

CPF: 01251508499 16411602027PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DAS DORES QUARESMA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 48 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 167-2 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:848790029-9

CPF: 93703228415 16465377870PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DIVA BARBALHO DO NASCIMENTO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 686-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48623-9

CPF: 08709004475 16506169290PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO COSTA CARVALHO Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 3.00 179,46

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.499,46

Descontos

99,00

Líquido

1.400,46

Matrícula: 1084-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:12328-9

CPF: 09104946499 16465391059PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO CRUZ DE SANTANA Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 14-2 Admissão: 03/07/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:17081-9

CPF: 02681380448 16477791901PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA JOSE LIMA DE MOURA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1059-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:41603-9

CPF: 08965885485 16520326713PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA MADALENA DA SILVA Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 384-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:849506887-9

CPF: 12587251427 13131829035PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIZE SILVA DANTAS DE LIMA Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 49 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 1086-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49091-9

CPF: 08683251470 16638403940PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MIRIAM ALVES DE SOUZA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1064-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:50055-9

CPF: 07774860401 16638037103PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MONICA RAMONA BEZERRA DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1112-1 Admissão: 02/05/2022

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:49315-9

CPF: 09030231483 26793595324PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: REJANE FELIX DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 656-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:850945698-9

CPF: 01742075495 16638089367PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROSANA DE ANDRADE FELINTO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 4.00 239,28

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.559,28

Descontos

99,00

Líquido

1.460,28

Matrícula: 1127-1 Admissão: 01/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:797141669-9

CPF: 07618464413 11939367616PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SARA CARDOSO DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: 

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1056-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48881-9

CPF: 05456135400 16587507272PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SIMONE SERAFIM DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 50 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000032 - SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT

Matrícula: 1088-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:50064-9

CPF: 06763963483 20427583882PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SIMONE SERAFIM DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1087-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49086-9

CPF: 07451079406 16587513469PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SOLANGE CRISTINA DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1101-1 Admissão: 01/04/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:00007553-9

CPF: 04535402442 16692813302PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: VERALUCIA LUIZ SOARES Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1054-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:849460027-9

CPF: 09708295400 16539379537PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: WEDREJANE FERNANDES DOS SANTOS Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 635-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:846341082-9

CPF: 05303638448 16843038124PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ZENAIDE BEZERRA DE MATOS Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

59.284,79

Total Unidade: 47

Base Prev.

60.915,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

62.235,00

Proventos

64.807,26

Descontos

5.522,47

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 51 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000038 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CC - FUNDEB 30%

Matrícula: 431-3 Admissão: 01/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:4303-9

CPF: 05889536443 13418787192PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ADRIANA PAULINO DA SILVA Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CC - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 641-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:47557-9

CPF: 05395553479 12857510642PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ERIANE SEVERINO DA SILVA Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CC - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 299-6 Admissão: 01/03/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:838027233-9

CPF: 06933767400 20181553877PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ISABEL CRISTINA AMARO Cargo: DIRETOR ESCOLAR

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CC - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.559,82

Descontos

115,20

Líquido

1.444,62

Matrícula: 259-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:45043-9

CPF: 06640231425 19038033748PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: MARIA DA PIEDADE ANGELO DA SILVA Cargo: DIRETOR ESCOLAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CC - FUNDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Líquido

5.450,88

Total Unidade: 4

Base Prev.

5.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.640,00

Proventos

5.879,28

Descontos

428,40

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 52 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000039 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CT - FUMDEB 30%

Matrícula: 734-1 Admissão: 01/09/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:43327-9

CPF: 11154629465 20710963844PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: INGRED LUANA GOMES DA SILVA Cargo: NUTRICIONISTA - CT

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CT - FUMDEB 30%Unid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.559,82

Descontos

115,20

Líquido

1.444,62

Líquido

1.444,62

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.559,82

Descontos

115,20

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 53 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000040 - SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CC

Matrícula: 594-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30505-9

CPF: 05008016490 26826788959PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ANE KECIA DA SILVA FERREIRA Cargo: SEC.ACAO SOCIAL - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Matrícula: 660-1 Admissão: 08/03/2021

BANCO: 033 - AG:2987 -

C/C:1004218-9

CPF: 05134407479 16288536688PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALVES Cargo: SEC.ADJUNTO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.559,82

Descontos

115,20

Líquido

1.444,62

Matrícula: 714-1 Admissão: 01/06/2021

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:21164-9

CPF: 07435303496 13136119648PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: THERESA CRISTINA DA SILVA CABRAL Cargo: COORD.PROG.ACESSUAS

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 903 SALARIO MATERNIDADE 30.00D 1.800,00 D 919 INSS 7.90 142,20

Base Prev.

0,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.800,00

Proventos

1.800,00

Descontos

142,20

Líquido

1.657,80

Líquido

5.792,50

Total Unidade: 3

Base Prev.

4.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.300,00

Proventos

6.359,82

Descontos

567,32

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 54 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000041 - SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CT

Matrícula: 721-2 Admissão: 02/01/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49724-9

CPF: 01760015490 20421974367PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: AMANDA LOURENCO DE SOUZA Cargo: DIGITADOR

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 3.00 179,46

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.499,46

Descontos

99,00

Líquido

1.400,46

Matrícula: 690-1 Admissão: 05/04/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48532-9

CPF: 11150410450 16015765829PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DAMIANA ALVES DOS SANTOS Cargo: ENTREVISTADOR(A) SOCIAL

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 689-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:28966-9

CPF: 03936610401 12736175648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: DULCILENE DOS SANTOS Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 655-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:35852-9

CPF: 12141745403 16076460580PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GABRIELA QUIRINO DE LIMA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 720-2 Admissão: 02/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:60087-9

CPF: 13793528430 20039931158PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JULIANA TERTO DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 547-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:62932-9

CPF: 04512366458 12676138644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA CREUSA DA COSTA Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 55 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000041 - SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CT

Líquido

7.684,92

Total Unidade: 6

Base Prev.

7.920,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.920,00

Proventos

8.278,92

Descontos

594,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 56 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000042 - SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CT

Matrícula: 473-2 Admissão: 20/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:849866365-9

CPF: 10150772424 16638077857PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RENEANE VALDEVINO DE BRITO MATOS Cargo: COORDENADOR(A) CRIANCA FELIZ

Local Trab: 

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 719-1 Admissão: 16/08/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:60523-9

CPF: 12408907454 16587485341PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROSALIA KAYONNARA DA SILVA Cargo: VISITADOR(A) - CT

Local Trab: 

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 471-2 Admissão: 08/08/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:850944762-9

CPF: 01760047422 16288529681PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: STHEFHANY FERNANDA BEZERRIL DA SILVA Cargo: VISITADOR(A) - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 23.00D 1.012,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 45,86

D 919 INSS 7.50 75,90

Base Prev.

1.012,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.012,00

Proventos

1.057,86

Descontos

75,90

Líquido

981,96

Matrícula: 228-4 Admissão: 20/01/2023

BANCO: 004 - AG:329 - C/C:1880-9

CPF: 04746076405 12837691641PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ZENILDA MOISES DOS SANTOS Cargo: VISITADOR(A) - CT

Local Trab: 

SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

4.644,96

Total Unidade: 4

Base Prev.

4.972,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.972,00

Proventos

5.017,86

Descontos

372,90

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 57 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000043 - SMAS - CRAS - CT

Matrícula: 1036-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:49102-9

CPF: 05395556494 13117243649PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO Cargo: FACILIT.ARTES

Local Trab: 

SMAS - CRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 687-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48605-9

CPF: 05983616420 16162659373PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDILCE GONZAGA MENDES Cargo: ASG.ZELADOR - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 725-1 Admissão: 01/09/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48833-9

CPF: 12308309440 21211724702PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELLEN MAYUME BARBOSA Cargo: RECEPCIONISTA - CT

Local Trab: 

SMAS - CRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 677-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:51369-9

CPF: 85056774472 12777302644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JACILENE FELIPE DE OLIVEIRA Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 691-1 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:23461-9

CPF: 79182739404 16462641992PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARGARIDA MARIA DO VALE Cargo: COZINHEIRA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 328-2 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:44271-9

CPF: 11137899484 16638095111PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RUBIA EUFLAUSINO DA CRUZ Cargo: ASSIST.SOCIAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMAS - CRAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.400,00 D 919 INSS 7.59 106,20

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

106,20

Líquido

1.293,80

Líquido

7.398,80

Total Unidade: 6

Base Prev.

8.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

8.000,00

Proventos

8.000,00

Descontos

601,20

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 58 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000045 - SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CC

Matrícula: 592-1 Admissão: 11/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48550-9

CPF: 42298725420 12245622199PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE GERALDO CASSIANO DA SILVA Cargo: SEC.MEIO AMBIENTE - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

2.690,08

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 59 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000046 - SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CT

Matrícula: 56-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 004 - AG:329 - C/C:9012-9

CPF: 67088406420 12296171259PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUCIO QUIRINO DE LIMA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1105-1 Admissão: 01/04/2022

BANCO: 260 - AG:11111 - C/C:11111-9

CPF: 70184704472 12343744566PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MANOEL DO DESTERRO NASCIMENTO Cargo: ASSESSOR(A) TECNICO(A) - CT

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 234 HORAS EXTRAS 32.00 290,88

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.610,88

Proventos

1.610,88

Descontos

99,00

Líquido

1.511,88

Líquido

2.732,88

Total Unidade: 2

Base Prev.

2.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.930,88

Proventos

2.930,88

Descontos

198,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 60 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000047 - SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA - CC

Matrícula: 409-1 Admissão: 11/05/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48400-9

CPF: 12267522411 26879380121PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: AILTON PASSOS DE MEDEIROS JUNIOR Cargo: SEC. MUN. DE AGRICULTURA

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Matrícula: 525-1 Admissão: 11/05/2021

BANCO: 001 - AG:1533 - C/C:106460-9

CPF: 04911631422 13181126453PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: HAMILTON MARQUES DA SILVA Cargo: SEC. MUN. ADJUNTO DE AGRICULTURA

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Matrícula: 650-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 260 - AG:0001 -

C/C:97336721-9

CPF: 09341426456 16303436073PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE LEANDRO DA SILVA Cargo: OPER.MAQUINAS

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.000,00 D 919 INSS 8.01 160,20

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.000,00

Proventos

2.000,00

Descontos

160,20

Líquido

1.839,80

Líquido

5.914,68

Total Unidade: 3

Base Prev.

6.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.500,00

Proventos

6.500,00

Descontos

585,32

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 61 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000048 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - EF - FUS

Matrícula: 43-1 Admissão: 03/03/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9419-9

CPF: 47451807487 17022724928PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA BONIFACIO CANDIDO Cargo: AUX.SERV.GERAIS - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - EF - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 294,95

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

393,95

Líquido

1.190,05

Líquido

1.190,05

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

393,95

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 62 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000049 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CC - FUS

Matrícula: 90-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 260 - AG:0001 -

C/C:55472461-9

CPF: 04746083444 12837428444PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: KALIANE QUERINO DA SILVA Cargo: SEC.SAUDE - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CC - FUSUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

2.690,08

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 63 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000050 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUS

Matrícula: 1130-1 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 237 - AG:5872 - C/C:302692-9

CPF: 04522408404 16213559486PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE GERALDO EUFLASINO FILHO Cargo: EDUCADOR FÍSICO

Local Trab: 

SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUSUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

1.221,00

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 64 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000051 - SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CT

Matrícula: 411-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:45628-9

CPF: 11104972450 16369743136PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA KAROLLINY DA SILVA ABREU Cargo: FARM.BIOQUIMICO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.000,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 400,00

D 919 INSS 8.01 160,20

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.400,00

Proventos

2.400,00

Descontos

160,20

Líquido

2.239,80

Líquido

2.239,80

Total Unidade: 1

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.400,00

Proventos

2.400,00

Descontos

160,20

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 65 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000052 - SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CT

Matrícula: 175-2 Admissão: 11/01/2021

BANCO: 001 - AG:8284 - C/C:2062-9

CPF: 06865750403 13012196640PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ELILDE VIANA DE ARAUJO Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 573-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:31791-9

CPF: 08108643473 20180725585PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARIA AMALIA LIMA DA SILVA Cargo: ENFERMEIRO - SAÚDE DA FAMÍLIA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.700,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 540,00

D 919 INSS 8.41 227,05

D 920 IRRF - SALARIO 15.00 81,54

Base Prev.

2.700,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.240,00

Proventos

3.240,00

Descontos

308,59

Líquido

2.931,41

Líquido

4.416,41

Total Unidade: 2

Base Prev.

4.020,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.824,00

Proventos

4.824,00

Descontos

407,59

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 66 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000053 - SMS - NASF - CT

Matrícula: 671-3 Admissão: 01/06/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:10722-9

CPF: 03604690439 12777304647PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: AURISTELA DA SILVA FERREIRA MARINHO Cargo: FONOAUDIOLOGO - CT

Local Trab: 

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.559,82

Descontos

115,20

Líquido

1.444,62

Matrícula: 619-2 Admissão: 01/04/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:37400-9

CPF: 07131238422 13066716642PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CLAUDIA ELLYANNE GOMES DE CARVALHO Cargo: NUTRICIONISTA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.500,00 D 919 INSS 7.68 115,20

Base Prev.

1.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.500,00

Proventos

1.500,00

Descontos

115,20

Líquido

1.384,80

Matrícula: 626-1 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 237 - AG:5872 - C/C:7628-9

CPF: 10597169411 21282733070PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: IARA DOS SANTOS BARBOSA DA SILVA Cargo: PSICOLOGO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.400,00 D 919 INSS 7.59 106,20

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

106,20

Líquido

1.293,80

Matrícula: 1131-1 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 237 - AG:5875 - C/C:11515-9

CPF: 09396936405 20180728428PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ISABELA CRISTINA FELISMINO DA SILVA Cargo: FISIOTERAPEUTA

Local Trab: 

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.000,00 D 919 INSS 8.01 160,20

Base Prev.

2.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.000,00

Proventos

2.000,00

Descontos

160,20

Líquido

1.839,80

Matrícula: 703-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1636 - C/C:54775-9

CPF: 09351283445 26782235100PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: VANESSA ALVES DA SILVA Cargo: FISIOTERAPEUTA

Local Trab: 

SMS - NASF - CTUnid. Orcamentaria:

P 903 SALARIO MATERNIDADE 30.00D 2.000,00 D 919 INSS 8.01 160,20

Base Prev.

0,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.000,00

Proventos

2.000,00

Descontos

160,20

Líquido

1.839,80

Líquido

7.802,82

Total Unidade: 5

Base Prev.

6.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

8.400,00

Proventos

8.459,82

Descontos

657,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 67 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000054 - SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EF

Matrícula: 49-1 Admissão: 19/11/2000

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:19902-9

CPF: 03629366414 12694146645PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ALEXANDRA SERAFIM DA SILVA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 954 LICENCA-PRÊMIO 30.00 3.168,00 D 239 SINDAS/RN 1.00 26,40

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 340,94

D 919 INSS 8.94 283,21

D 920 IRRF - SALARIO 15.00 62,32

Base Prev.

3.168,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.168,00

Proventos

3.168,00

Descontos

712,87

Líquido

2.455,13

Matrícula: 50-1 Admissão: 06/02/2002

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30547-9

CPF: 96820497415 17044486353PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ANA MARTA DE OLIVEIRA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.640,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 528,00

P 908 1/3 FERIAS 30 D 1.056,00

D 239 SINDAS/RN 1.00 26,40

D 919 INSS 8.33 219,85

D 920 IRRF - SALARIO 22.50 249,20

Base Prev.

2.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.224,00

Proventos

4.224,00

Descontos

495,45

Líquido

3.728,55

Matrícula: 48-1 Admissão: 06/02/2002

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:23672-9

CPF: 04139945460 16143002046PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ESTER TORQUATO DA SILVA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.640,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 528,00

D 239 SINDAS/RN 1.00 26,40

D 919 INSS 8.33 219,85

D 920 IRRF - SALARIO 15.00 71,82

Base Prev.

2.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.168,00

Proventos

3.168,00

Descontos

318,07

Líquido

2.849,93

Matrícula: 47-1 Admissão: 19/02/2001

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30352-9

CPF: 01228680485 16030048113PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MAGNA REGINA DO NASCIMENTO Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.640,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 528,00

D 239 SINDAS/RN 1.00 26,40

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 551,81

D 919 INSS 8.33 219,85

D 920 IRRF - SALARIO 15.00 71,82

Base Prev.

2.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.168,00

Proventos

3.168,00

Descontos

869,88

Líquido

2.298,12

Matrícula: 51-1 Admissão: 03/06/1996

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30353-9

CPF: 04983836446 16030056523PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: SUELY DO NASCIMENTO Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - EF

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.640,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 528,00

D 239 SINDAS/RN 1.00 26,40

D 919 INSS 8.33 219,85

D 920 IRRF - SALARIO 15.00 71,82

Base Prev.

2.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.168,00

Proventos

3.168,00

Descontos

318,07

Líquido

2.849,93

Líquido

14.181,66

Total Unidade: 5

Base Prev.

13.728,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

16.896,00

Proventos

16.896,00

Descontos

2.714,34

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 68 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000055 - SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - CT

Matrícula: 711-1 Admissão: 15/06/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48749-9

CPF: 12110695404 16482613331PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LAURA DE OLIVEIRA GONZAGA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - CT

Local Trab: 

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.550,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 310,00

D 919 INSS 7.72 119,70

Base Prev.

1.550,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.860,00

Proventos

1.860,00

Descontos

119,70

Líquido

1.740,30

Matrícula: 712-1 Admissão: 01/06/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48726-9

CPF: 14383820492 16462616408PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LIVIA CAMILE FEILX DA SILVA Cargo: AG.COMUNITARIO SAUDE - CT

Local Trab: 

SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.550,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 310,00

D 919 INSS 7.72 119,70

Base Prev.

1.550,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.860,00

Proventos

1.860,00

Descontos

119,70

Líquido

1.740,30

Líquido

3.480,60

Total Unidade: 2

Base Prev.

3.100,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.720,00

Proventos

3.720,00

Descontos

239,40

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 69 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000058 - SMS - SAUDE BUCAL - PSB - CT

Matrícula: 1075-2 Admissão: 18/01/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:836177348-9

CPF: 06072441432 20794776099PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOELY SANTANA DE OLIVEIRA Cargo: DENTISTA CT

Local Trab: 

SMS - SAUDE BUCAL - PSB - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.500,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 500,00

D 919 INSS 8.21 205,20

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 51,21

Base Prev.

2.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

256,41

Líquido

2.743,59

Líquido

2.743,59

Total Unidade: 1

Base Prev.

2.500,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

256,41

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 70 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000059 - PROCURADORIA GERAL - CC

Matrícula: 599-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 237 - AG:5872 - C/C:11377-9

CPF: 04924375489 11984022045PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JUSSARA FERREIRA CARLOS Cargo: PROCURADOR GERAL - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCURADORIA GERAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 32,65

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

295,70

Líquido

2.704,30

Matrícula: 1137-1 Admissão: 03/08/2023

BANCO: 341 - AG:9686 - C/C:21117-9

CPF: 00858007401 20903737064PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: RODRIGO CAVALCANTI Cargo: PROCURADOR(A) ADJUNTO - CC

Local Trab: 

PROCURADORIA GERAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 28.00D 1.400,00 D 919 INSS 7.59 106,20

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

106,20

Líquido

1.293,80

Líquido

3.998,10

Total Unidade: 2

Base Prev.

4.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.400,00

Proventos

4.400,00

Descontos

401,90

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 71 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000060 - CONTROLADORIA GERAL - CC

Matrícula: 590-1 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 260 - AG:0001 -

C/C:11541885-9

CPF: 09531082448 20181554245PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: RAMONN BORGES DA SILVA Cargo: CONTROLADOR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

CONTROLADORIA GERAL - CCUnid. Orcamentaria:

P 224 SUBSIDIO-SEC 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

2.690,08

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 72 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000061 - SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CT

Matrícula: 672-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48599-9

CPF: 10918218446 20180562988PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANGELO GLEYSON DE ARAUJO Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

122,76

Líquido

1.461,24

Matrícula: 668-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:46339-9

CPF: 06319923407 12610234645PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: EDILSON FRANCISCO DE SOUZA DA SILVA Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.703,64

Descontos

122,76

Líquido

1.580,88

Matrícula: 95-2 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:46121-9

CPF: 09400345496 16237880683PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA FILHO Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 1136-1 Admissão: 01/08/2023

BANCO:  - AG: - C/C:-9

CPF: 10914693425 23629581559PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GLEYDSON KENNEDY DO NASCIMENTO MARQUES Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 99-2 Admissão: 13/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:60189-9

CPF: 05971913441 12852548641PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: IRIS TEIXEIRA DA SILVA Cargo: CH.GUARDA MUNICIPAL - CM

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 673-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:35084-9

CPF: 09586053431 16237971069PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO BATISTA PEREIRA FILHO Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.643,82

Descontos

122,76

Líquido

1.521,06

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 73 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000061 - SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CT

Matrícula: 117-2 Admissão: 02/01/2017

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30948-9

CPF: 04043875436 12729038444PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: JOSE CARNEIRO DOS SANTOS Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.643,82

Descontos

122,76

Líquido

1.521,06

Matrícula: 674-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:16069-9

CPF: 81284586472 12658320444PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE FERREIRA GUEDES FILHO Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 1100-1 Admissão: 01/04/2022

BANCO: 001 - AG:1066 - C/C:37846-9

CPF: 49073664420 17022724847PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSE GERALDO DA SILVA Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 670-1 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:57037-9

CPF: 04861390427 16237977253PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JUAREZ DA SILVA NETO Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

122,76

Líquido

1.461,24

Matrícula: 487-2 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:65318-9

CPF: 06918098446 20682420918PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: OTACILIO DE BASTO DIAS Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 3.00 179,46

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.763,46

Descontos

122,76

Líquido

1.640,70

Matrícula: 728-1 Admissão: 01/09/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:46188-9

CPF: 76175294491 12404654278PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: RINALDO LUCAS DA SILVA Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: 

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 919 INSS 7.75 122,76

Base Prev.

1.584,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

122,76

Líquido

1.461,24

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 74 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000061 - SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CT

Matrícula: 116-2 Admissão: 01/03/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:42918-9

CPF: 11937763412 14014489635PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: WILDEMBERG PEREIRA DE BRITO Cargo: GUARDA MUNICIPAL - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 007 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.703,64

Descontos

99,00

Líquido

1.604,64

Líquido

19.677,06

Total Unidade: 13

Base Prev.

19.008,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

20.592,00

Proventos

21.130,38

Descontos

1.453,32

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 75 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000062 - SMS - PROG. AGENTE DE ENDEMIAS - CT

Matrícula: 44-2 Admissão: 25/10/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30396-9

CPF: 01251404448 19020830603PIS/PASEP:

SOB-JUDICEVinculo:

Nomer: LAMOUNIER JANSEN MOISES Cargo: AG.ENDEMIAS - CT

Local Trab: 

SMS - PROG. AGENTE DE ENDEMIAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.640,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 528,00

P 908 1/3 FERIAS 30 D 1.056,00

D 239 SINDAS/RN 1.00 26,40

D 919 INSS 8.33 219,85

D 920 IRRF - SALARIO 22.50 249,20

Base Prev.

2.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.224,00

Proventos

4.224,00

Descontos

495,45

Líquido

3.728,55

Matrícula: 45-2 Admissão: 06/01/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:19800-9

CPF: 04711051473 19020830794PIS/PASEP:

SOB-JUDICEVinculo:

Nomer: LUIZ ANTONIO PEREIRA Cargo: AG.ENDEMIAS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SMS - PROG. AGENTE DE ENDEMIAS - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 2.640,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 528,00

D 239 SINDAS/RN 1.00 26,40

D 919 INSS 8.33 219,85

D 920 IRRF - SALARIO 15.00 71,82

Base Prev.

2.640,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.168,00

Proventos

3.168,00

Descontos

318,07

Líquido

2.849,93

Líquido

6.578,48

Total Unidade: 2

Base Prev.

5.280,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

7.392,00

Proventos

7.392,00

Descontos

813,52

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 76 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000063 - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - EF

Matrícula: 30-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9801-9

CPF: 53884027468 17018084421PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: JEANE AUXILIADORA ALVES DE OLIVEIRA Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 360,77

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.760,01

Líquido

4.485,68

Matrícula: 25-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9426-9

CPF: 85051950434 17044486574PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA DO DESTERRO DE ARAUJO Cargo: PROF.PSN-III/L-H - EF

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 5.892,16

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 353,53

D 238 SINTE/RN 1.00 58,92

D 919 INSS 11.21 700,30

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 640,02

Base Prev.

6.245,69

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.245,69

Proventos

6.245,69

Descontos

1.399,24

Líquido

4.846,45

Matrícula: 63-1 Admissão: 01/03/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:25782-9

CPF: 97092630487 17064784740PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA HELENA DE OLIVEIRA Cargo: PROF.PSN-IV/L-H - EF

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 7.247,33

P 008 GRATIFICAÇÃO PORTE A - 20% 20.00 1.449,47

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 434,84

D 919 INSS 11.68 876,95

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 1.332,94

Base Prev.

9.131,64

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

9.131,64

Proventos

9.131,64

Descontos

2.209,89

Líquido

6.921,75

Matrícula: 75-1 Admissão: 01/03/2011

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33133-9

CPF: 30383420415 12040639901PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: MARIA SUZANA DE PAIVA FERREIRA Cargo: PROF.PNMN-I/L-D - EF

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 4.199,77

P 227 AD.PROM.MEREC-6% 6.00 251,99

D 919 INSS 10.09 449,15

D 920 IRRF - SALARIO 22.50 248,86

Base Prev.

4.451,76

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.451,76

Proventos

4.451,76

Descontos

698,01

Líquido

3.753,75

Líquido

20.007,63

Total Unidade: 4

Base Prev.

26.074,78

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

26.074,78

Proventos

26.074,78

Descontos

6.067,15

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 77 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000064 - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - EF

Matrícula: 74-1 Admissão: 01/08/2010

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:33685-9

CPF: 96760966449 17044486388PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: LUZIMAR BEZERRA DE MATOS Cargo: AUX.SERV.GERAIS - EF

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - EFUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Líquido

1.221,00

Total Unidade: 1

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 78 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000065 - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - CT

Matrícula: 295-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:10968-9

CPF: 08453804435 13606161459PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ANA CLAUDIA DIAS FERNANDES ANDRE Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 1053-2 Admissão: 01/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:30307-9

CPF: 91537290487 19006616527PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: KATIA REGINA LIMA DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: 

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 378-3 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1585 - C/C:14653-9

CPF: 06108853409 13051886644PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LIZIANE PEREIRA DO VALE Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Matrícula: 700-2 Admissão: 01/03/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48666-9

CPF: 10627177409 21079499689PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: SAYONARA LEANDRO DE SANTANA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.515,00 D 919 INSS 7.69 116,55

Base Prev.

1.515,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.515,00

Proventos

1.515,00

Descontos

116,55

Líquido

1.398,45

Líquido

5.593,80

Total Unidade: 4

Base Prev.

6.060,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

6.060,00

Proventos

6.060,00

Descontos

466,20

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 79 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000066 - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CT

Matrícula: 498-3 Admissão: 01/10/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:40512-9

CPF: 09175213400 16462574004PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: CAMILA TAISSA FELIX DA SILVA Cargo: PSICOLOGO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.400,00 D 919 INSS 7.59 106,20

Base Prev.

1.400,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.400,00

Proventos

1.400,00

Descontos

106,20

Líquido

1.293,80

Matrícula: 270-4 Admissão: 01/02/2021

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:850946037-9

CPF: 01180477448 16188550417PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FILOMENA DO DESTERRO Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1096-1 Admissão: 03/03/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:873998883-9

CPF: 06719324462 16195103048PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: FRANCISCARLA DE CARVALHO FAUSTINO Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: 

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 21.00D 924,00

P 903 SALARIO MATERNIDADE 9.00D 396,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

924,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1057-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:16196-9

CPF: 06778359498 16322491386PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GENALRA BERNARDO DA SILVA Cargo: PROFESSOR - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 661-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:41503-9

CPF: 06808572496 13071034643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GERCILA CARLA CANDIDO Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 252-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:39797-9

CPF: 11871988462 23644642075PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: GERLIANE RAQUEL FELIX Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 80 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000066 - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CT

Matrícula: 1090-1 Admissão: 15/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49792-9

CPF: 70124409458 16237896369PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ILETIENE SERAFIM DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 300-3 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:887055238-9

CPF: 08413221471 16291107156PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JAQUELINE MEDEIROS DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 283-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:30359-9

CPF: 03666490433 12694141643PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOSIANE CLEIDE DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 1063-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48946-9

CPF: 10577877445 16465224977PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LAIANE IONARA ALVES DO NASCIMENTO Cargo: MERENDEIRA CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 724-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 237 - AG:0001 - C/C:5872-9

CPF: 48182427487 12296154524PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUIZ CARLOS SILVA Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 67-2 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:29968-9

CPF: 23092920449 10851231370PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUIZ LUCIO FERNANDES Cargo: PORTEIRO - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 238-3 Admissão: 16/08/2021

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:51727-9

CPF: 12868614469 13606236459PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: LUZIRENE AUGUSTO DE OLIVEIRA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}

D 919 INSS 7.50 99,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 81 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000066 - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CT

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Matrícula: 1050-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:49135-9

CPF: 07648787431 16465455243PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: MARLECIA AMARO DA SILVA Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: Esc. Municipal Bartolomeu Fagundes

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 396-4 Admissão: 10/04/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:59027-9

CPF: 03127146450 12729560647PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: REJANE MARIA DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 443-3 Admissão: 01/03/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:800744501-9

CPF: 12484670435 21082604021PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: THAIS CRISTINA SILVA BRITO Cargo: AUXILIAR SALA - CT

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 1081-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:12049-9

CPF: 04030425429 26715503000PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: VERICE DA SILVA Cargo: AUX.SERV.GERAIS - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 263-5 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:51247-9

CPF: 70648613488 16288520811PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: YARA CAROLINA AMARO DE MATOS Cargo: SEC.ESCOLAR - CT

Local Trab: Creche Municipal Dona Dal

FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CTUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Líquido

22.768,64

Total Unidade: 18

Base Prev.

23.444,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

23.840,00

Proventos

24.557,84

Descontos

1.789,20

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 82 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000067 - FUNDEB 70% - CC

Matrícula: 1044-1 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:39019-9

CPF: 05699079424 20922681095PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: BENICIA BONIFACIO DA SILVA RAMOS Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: Esc. Municipal Juvêncio dos S. Cordeiro

FUNDEB 70% - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Matrícula: 410-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:36269-9

CPF: 03545147410 12693897647PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: KATIUSCIA DA SILVA CASTRO DE CARVALHO Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: 

FUNDEB 70% - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 638-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:23505-9

CPF: 01027974473 12674067642PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: LEILA DE OLIVEIRA FELIX LOPES Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: Sec. Municipal de Educação

FUNDEB 70% - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00 D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.320,00

Descontos

99,00

Líquido

1.221,00

Matrícula: 333-3 Admissão: 01/03/2023

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:1403-9

CPF: 06963527458 12978684641PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: LUCINETE DE LIMA Cargo: COORD ESCOLAR

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

FUNDEB 70% - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 1.00 59,82

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.379,82

Descontos

99,00

Líquido

1.280,82

Líquido

5.003,64

Total Unidade: 4

Base Prev.

5.280,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.280,00

Proventos

5.399,64

Descontos

396,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 83 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000070 - SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CC

Matrícula: 6-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9393-9

CPF: 70185069487 17044486450PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: ELIEZIO PAULO DA SILVA Cargo: SEC. MUN. DE SEGUNÇA PÚBLICA

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Matrícula: 3-1 Admissão: 26/02/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9438-9

CPF: 81243340487 17044486531PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: RIVO BARRETO DE LIRA Cargo: CHEFE DA GUARDA MUNICIPAL - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 010 AD.PROM.MERECIMENTO 9% 9.00 118,80

P 240 GRATIFICACAO 1.00 300,00

P 258 ADICIONAL NOTURNO 20.00 264,00

D 261 CONSIGNADO BB 1.00 144,62

D 919 INSS 8.01 160,45

Base Prev.

2.002,80

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

2.002,80

Proventos

2.002,80

Descontos

305,07

Líquido

1.697,73

Líquido

4.387,81

Total Unidade: 2

Base Prev.

5.002,80

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

5.002,80

Proventos

5.002,80

Descontos

614,99

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 84 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000072 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO - CC

Matrícula: 649-2 Admissão: 02/05/2023

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:48490-9

CPF: 08636440408 20180562236PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: CAIO LEONARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS Cargo: SECRETÁRIO DE TRIBUTAÇÃO

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO - CCUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 46,87

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Líquido

2.690,08

Líquido

2.690,08

Total Unidade: 1

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

309,92

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 85 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 000074 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO - CC - FPM

Matrícula: 82-1 Admissão: 01/03/1997

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:9396-9

CPF: 89822277415 17064784988PIS/PASEP:

EFETIVOVinculo:

Nomer: FLORIANO FELINTO Cargo: PROF.PNE-IV/L-H - EF

Local Trab: Esc. Municipal Nossa Srª. do Desterro

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO - CC - FPMUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 7.247,33

P 228 AD.PROM.MEREC-12% 12.00 869,68

D 238 SINTE/RN 1.00 72,47

D 919 INSS 11.68 876,95

D 920 IRRF - SALARIO 27.50 1.106,06

Base Prev.

8.117,01

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

8.117,01

Proventos

8.117,01

Descontos

2.055,48

Líquido

6.061,53

Matrícula: 257-4 Admissão: 04/01/2021

BANCO: 001 - AG:1731 - C/C:41334-9

CPF: 07314796459 13414866454PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: RENAGIA COSTA AUGUSTINHO Cargo: SEC.EDUCACAO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO - CC - FPMUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 3.000,00 D 919 INSS 8.77 263,05

D 920 IRRF - SALARIO 7.50 32,65

Base Prev.

3.000,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

3.000,00

Proventos

3.000,00

Descontos

295,70

Líquido

2.704,30

Matrícula: 646-2 Admissão: 01/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:42578-9

CPF: 07569867459 26764722593PIS/PASEP:

COMISSIONADOVinculo:

Nomer: SAYONARA LORENA CAMPOS DE MELO FERREIRA Cargo: CHEFE ARQUIVO - CC

Local Trab: PREFEITURA MUNICIPAL

SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO - CC - FPMUnid. Orcamentaria:

P 903 SALARIO MATERNIDADE 30.00D 1.320,00

P 904 SALARIO FAMILIA 2.00 119,64

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

0,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.320,00

Proventos

1.439,64

Descontos

99,00

Líquido

1.340,64

Líquido

10.106,47

Total Unidade: 3

Base Prev.

11.117,01

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

12.437,01

Proventos

12.556,65

Descontos

2.450,18

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}



PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

JOSE CALAZANS, 169,  CENTRO. VILA FLOR-RN

CNPJ: 08.169.278/0001-07

Mês/Ano

08/2023

Página 86 de 86

Folha de Pagamento 01/09/2023 16:49:22

Data Pagamento: 21/08/2023 - Folha Mensal           

Unidade: 099955 - CONTRATADOS - GARI URB

Matrícula: 1110-1 Admissão: 02/05/2022

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:748582663-9

CPF: 48560820434 12089624835PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: JOAO PEDRO DA SILVA Cargo: GARI - CT

Local Trab: 

CONTRATADOS - GARI URBUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 1124-1 Admissão: 01/02/2023

BANCO: 104 - AG:1101 -

C/C:835256817-9

CPF: 03935437498 12733670648PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROBERTO GALDINO DE ARAUJO Cargo: GARI - CT

Local Trab: 

CONTRATADOS - GARI URBUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

99,00

Líquido

1.485,00

Matrícula: 1051-1 Admissão: 04/02/2022

BANCO: 104 - AG:1101 - C/C:16481-9

CPF: 09032066412 13606170458PIS/PASEP:

CONTRATOVinculo:

Nomer: ROMOALDO SOUZA DA SILVA Cargo: GARI - CT

Local Trab: 

CONTRATADOS - GARI URBUnid. Orcamentaria:

P 001 VENCIMENTOS 30.00D 1.320,00

P 225 INSALUBRIDADE-20% 20.00 264,00

D 102 FALTAS 1.00D 52,80

D 919 INSS 7.50 99,00

Base Prev.

1.320,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

1.584,00

Proventos

1.584,00

Descontos

151,80

Líquido

1.432,20

Líquido

4.402,20

Total Unidade: 3

Base Prev.

3.960,00

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

4.752,00

Proventos

4.752,00

Descontos

349,80

Total Geral: 328

Base Prev.

639.672,57

Base FGTS

0,00

Valor FGTS

0,00

Base IRRF

654.599,02

Proventos

671.438,42

Descontos

92.598,92

Líquido

578.839,50

Fiorilli S/C Software Ltda.  [12/@chicao/MARCIO-VAIO.MARCIO] {7.5.371.29.16511/R/16511}


	Folha Mensal           
	GABINETE DA PREFEITA - CC
	GERLANI MARIA BARBOSA
	RENER CHARLES DA SILVA
	THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA
	VALDEMIR JOSE BEZERRA

	SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - EF
	GILBERTO FELIX
	JOSE ANTONIO DOS SANTOS
	JOSE DO DESTERRO DO NASCIMENTO
	TERLUCIO ALVES DE MOURA

	GABINETE DA PREFEITA - CT
	ALCIONE MARIA DE LIMA
	GABRIEL LUCAS BEZERRA MUNIZ RAMOS
	MARIA DAS CANDEIAS DO NASCIMENTO

	SEC. MUN. ADMINISTRACAO CC
	BRUNA CAROLINE DO VALE CAETANO
	CARLOS ANDRE RODRIGUES
	GRINALDO JOAQUIM DE SOUZA
	HERICLES JONAS PEIXOTO SANTOS
	KEDSON JOSE DE LIMA
	LIVANNE DA SILVA MARINHO
	MARCOS ANTONIO TEIXEIRA
	MATEUS FELIPE FREIRE DE SALES
	MESSIAS EMANUEL FAGUNDES VICENTE

	SEC. MUN. ADMINISTRACAO - CT
	ANTONIO CASSIANO RODRIGUES
	ELAINE FPRISCILA ALVES DA SILVA
	JOSE CARLOS DE FELIX BARBOSA
	LUCIANA DO NASCIMENTO
	LUCRECIA REGINA DE SOUZA
	OSIMAR DA COSTA
	SEVERINO DOS RAMOS MOISES
	SILVANA MARINHO DE CARVALHO
	TEREZINHA FREIRE DE LIMA

	SEC. MUN. FINANCAS - CC
	JHONYVAN GONZAGA DE CARVALHO
	THALES JOAQUIM CARVALHO DE SOUZA

	SEC. MUN. TURISMO - CC
	EUZY ELIZA DA SILVA
	MICHELINE CARLA DO NASCIMENTO

	SEC. MUN. TURISMO - CT
	EDILEUZA FELIX BARBOSA
	FRANKNILSON ANDRE DA SILVA
	IRENE VICENTE DA SILVA
	JUCILENE PEDRO DA SILVA

	SEC. MUN. TRANSPORTES - CC
	JOSE JOAQUIM DE SOUZA

	SEC. MUN. TRANSPORTES - CT
	ANDERSON LEANDRO
	ARLINDO PONCIANO DE ARAUJO
	CARLOS ANDRE TEIXEIRA DE LIMA

	SEC. MUN. OBRAS - EF
	JOAO MATOS GALVAO CHACON

	SEC. MUN. OBRAS - CC
	ANTONIO VALDIVINO DE BRITO
	JOAO FELIPE DE OLIVEIRA NETO
	LIVIA MARIA DOS SANTOS

	SEC. MUN. OBRAS - CT
	CASSIANO JOSE DA SILVA
	CICERO DO NASCIMENTO
	CLEZIO TERTO DA SILVA JUNIOR
	DJALMA PEREIRA DA SILVA JUNIOR
	ENZO RODRIGO GONDELO
	EUDES ROGERIO DE LIMA
	GERSON GREGORIO DA SILVA
	JANILTON QUARESMA
	JOAO RODRIGUES
	JOSE CARLOS AMARO
	JULIANO BEZERRA DA SILVA
	LEANDRO DA SILVA
	LEONARDO LAURENTINO DA SILVA
	OTACILIO JOSE DE PONTES
	OZIEL JOSE COSTA
	RIAM PEREIRA DA SILVA
	ROBERTO BAGIO DOMINGOS DO NASCIMENTO
	WILLIAM DE ANDRADE GOMES

	SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - EF
	DIOGO MOISES
	LUIZ ROSA DE LIMA
	PAULO DA SILVA
	SEVERINO LUIZ SOARES

	SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CC
	ADERALDO MARQUES DA SILVA
	JOSE FREIRE DE LIMA
	JOSE IVANILDO DA CRUZ

	SEC. MUN. SERVICOS URBANOS - CT
	AILSON PEREIRA DO VALE
	BRUNO HENRIQUE CASSIMIRO DA SILVA
	EDNALDO PEREIRA DE LIMA
	EXPEDITO PEDRO DE PONTES
	GILIARDE FERNANDES DE SOUZA
	HELIO VARELA DA SILVA
	JOAO MARIA DA SILVA
	JOSE DO DESTERRO AMARO
	JOSE MARCOS DA SILVA
	LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA
	LUZIVALDO OLIVEIRA DE LIMA
	MARIA DE FATIMA DA SILVA
	MARIA DO DESTERRO DO NASCIMENTO FILHA
	NELSON CRUZ DE SANTANA
	SEVERINO PONCIANO DE ARAUJO

	GABINETE DA PREFEITA - CONSELHO TUTELAR
	ARLENE MARQUES DA SILVA DO VALE
	CESAR HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
	KARDHIGILA WILIANE DA SILVA FERREIRA
	LUIZ BATISTA DA SILVA
	SERGIANA BEZERRIL GUEDES
	VANESSA JULIANA BARROS DOS SANTOS
	VICENTE VALDIVINO DE BRITO MATOS

	SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CC
	ARNALDO CASSIANO DA SILVA
	LUIZ ANDRE DA SILVA
	WILSON SIMPLICIO DE SOUZA

	SEC. MUN. CULTURA, ESP. LAZER - CT
	ADALBERTO LUIZ DA SILVA JUNIOR
	ADELMO FELIX BARBOSA
	ALLAN GABRIEL BARBOSA
	ANDREIA PAULINO
	AVANILDA BENEDITO DA SILVA
	DARCILENE FRANCISCA DA SILVA
	ERIVALDO OLIVEIRA DA SILVA
	JOANA MARIA GOMES DA SILVA
	JOAO MARIA DO NASCIMENTO
	JOSE AVELINO DE MELO MARTINS MORAES
	JOSE DO DESTERRO FELIX
	MARINA RAQUEL DE SOUZA
	MILTON GERALDO
	MILTON LAURENTINO DA SILVA
	ROSIMERE AMARO

	SME - FUNDEB 70% - ENSINO INFANTIL - EF
	CARMEM MARIA CARVALHO DE SOUZA
	CLENES MARIA DA SILVA
	GEILDA MARIA DA ROCHA
	ISOUDA DO NASCIMENTO FREIRE

	SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENSINO INFANTIL - EF
	MARIA APARECIDA DA SILVA

	SME - FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL - CT
	ADEILDA WLISSES DA SILVA
	ESTELA CRISTINA DA SILVA
	HIENA PAULINO DA SILVA
	JACIARIA CASSIMIRA DA SILVA
	MAIZA DE OLIVEIRA LIMA
	MARI HELOIZA DA SILVA
	TIANE KELLY DA SILVA

	SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL - CT
	ANA CLAUDIA QUIRINO DE LIMA
	ANA LUCIA MARQUES MEDEIROS
	DEISIANE LAURENTINO DA FRANCA
	DILERE ROSIELLE DA SILVA BEZERRA
	ELIANE DE OLIVEIRA SILVA
	FABIANA CRISTINA DA SILVA
	GLISLENY BORGES DA SILVA
	IDARA RAFAELA DOMINGOS DO NASCIMENTO
	JESSICA CAROLINE RAMOS FERNANDES
	JULIANA ALVES LUCAS
	LUZIA DA SILVA CASSIMIRO
	MARIA EDINALVA DO NASCIMENTO
	MARIA ELIZA DA SILVA AMARO
	VALDEIR FELIX BARBOSA

	SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - EF
	ALESSANDRA GOMES DA SILVA
	ANGELA ROBERTA DE SOUZA
	JOANA DARC DO NASCIMENTO MARQUES
	JOSENICE SANDRA DA SILVA SANTOS
	LENICE MARIA PESSOA ALVES
	MAGNEIDE FONTOURA
	MARIA AGUIDA FRANCO DA SILVA
	MARIA BERNADETE CASSIANO DA SILVA
	MARIA DA CONCEICAO CRUZ DE SANTANA SILVA
	MARIA DAS GRACAS CARLOS
	MARIA DE FATIMA ARAUJO
	MARIA DE LOURDES CARLOS DA SILVA
	MARIA DO DESTERRO DE MATOS
	MARIA DO ROSARIO DE OLIVEIRA
	NILDE MARTINS DA COSTA MELO
	REGINA LUCIA RAMOS TERTO

	SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - EF
	ADAIRES SANTANA DE OLIVEIRA
	ANA CRISTINA EUFLAUSINO
	MARIA DO DESTERRO DE MATOS
	ZAILDA RAFAEL DE SOUZA

	SME - FUNDEB 70% - ENS. FUNDAMENTAL - CT
	ALDOBERTO CASSIANO TEIXEIRA
	ALINY CAMILA DA SILVA
	CLAUDIANE DIAS FERNANDES
	ERICA RODRIGUES DA SILVA
	ERINALVA CASSIANO DE ARAUJO
	GENEANE BONIFACIO SERAFIM
	JANE PATRICIA GOMES
	JOSE EDILSON DA SILVA
	JOSUEL RODRIGUES
	KAREN CRISTINA DA SILVA
	KEGICLEIA MARQUES DA SILVA PAIVA
	MARIA DA CONCEICAO CRUZ DA SILVA
	MARIA HELENA FREIRE DE ANDRADE NASCIMENTO
	MARTA BARBOSA DE PAIVA PONTES
	MATHEUS GABRIEL DE OLIVEIRA MATOS
	RENATO CESAR MACENA DE OLIVEIRA
	RONIERIS DA SILVA
	SANDRA GOMES DA SILVA

	SME - FUNDEB 70% - APOIO - ENS. FUNDAMENTAL - CT
	ANA CLAUDIA ROSA
	ANA MARIA DO NASCIMENTO
	ANNY KAROLINE DE OLIVEIRA SOUSA
	ANTONIA GOMES BARBOSA DA SILVA
	ARLECIA FERREIRA DA SILVA
	CINTIA RAQUEL FELIISMINO DA SILVA
	CLAUDIANE COSTA FREIRE
	CLODOALDO DA SILVA MENDES
	ELIANE FELIX DA SILVA
	ELIAS FERREIRA FILHO
	ELIZABETH CARLA DA SILVA COUTINHO
	ELLEN REGINA OLIVEIRA DE SANTANA
	FERNANDA CAROLINE DOMINGOS DO NASCIMENTO
	GENEISE BONIFACIO CASSIMIRO
	ILIANE DE SOUZA FEITOSA DA CUNHA
	ISABEL ALVES DE SOUZA
	ISRAEL JUAREZ DA SILVA
	IZAQUE GONZAGA DA SILVA
	JESSICA CAROLINE DE ARAUJO
	JOSE IZABEL FELINTO FILHO
	JOSE NERIS DA SILVA
	KAINARA NICACIO DA SILVA
	LEYLA GISELLE DE SOUZA
	LUCIANA DO NASCIMENTO
	LUCINEIDE FELIX BARBOZA
	LUIZ PAULO DE ARAUJO
	MARIA AUXILIADORA PEREIRA
	MARIA CATARINA DOMINGOS DO NASCIMENTO
	MARIA DAS DORES CAETANO DA SILVA
	MARIA DAS DORES QUARESMA
	MARIA DIVA BARBALHO DO NASCIMENTO
	MARIA DO DESTERRO COSTA CARVALHO
	MARIA DO DESTERRO CRUZ DE SANTANA
	MARIA JOSE LIMA DE MOURA
	MARIA MADALENA DA SILVA
	MARIZE SILVA DANTAS DE LIMA
	MIRIAM ALVES DE SOUZA
	MONICA RAMONA BEZERRA DA SILVA
	REJANE FELIX DE LIMA
	ROSANA DE ANDRADE FELINTO
	SARA CARDOSO DA SILVA
	SIMONE SERAFIM DA SILVA
	SIMONE SERAFIM DA SILVA
	SOLANGE CRISTINA DA SILVA
	VERALUCIA LUIZ SOARES
	WEDREJANE FERNANDES DOS SANTOS
	ZENAIDE BEZERRA DE MATOS

	SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CC - FUNDEB 30%
	ADRIANA PAULINO DA SILVA
	ERIANE SEVERINO DA SILVA
	ISABEL CRISTINA AMARO
	MARIA DA PIEDADE ANGELO DA SILVA

	SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO SEDE - CT - FUMDEB 30%
	INGRED LUANA GOMES DA SILVA

	SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CC
	ANE KECIA DA SILVA FERREIRA
	ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALVES
	THERESA CRISTINA DA SILVA CABRAL

	SEC. MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CT
	AMANDA LOURENCO DE SOUZA
	DAMIANA ALVES DOS SANTOS
	DULCILENE DOS SANTOS
	GABRIELA QUIRINO DE LIMA
	JULIANA TERTO DA SILVA
	MARIA CREUSA DA COSTA

	SMAS - PROGRAMA CRIANCA FELIZ - CT
	RENEANE VALDEVINO DE BRITO MATOS
	ROSALIA KAYONNARA DA SILVA
	STHEFHANY FERNANDA BEZERRIL DA SILVA
	ZENILDA MOISES DOS SANTOS

	SMAS - CRAS - CT
	CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO
	EDILCE GONZAGA MENDES
	ELLEN MAYUME BARBOSA
	JACILENE FELIPE DE OLIVEIRA
	MARGARIDA MARIA DO VALE
	RUBIA EUFLAUSINO DA CRUZ

	SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CC
	JOSE GERALDO CASSIANO DA SILVA

	SEC. MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - CT
	LUCIO QUIRINO DE LIMA
	MANOEL DO DESTERRO NASCIMENTO

	SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA - CC
	AILTON PASSOS DE MEDEIROS JUNIOR
	HAMILTON MARQUES DA SILVA
	JOSE LEANDRO DA SILVA

	SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - EF - FUS
	MARIA BONIFACIO CANDIDO

	SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CC - FUS
	KALIANE QUERINO DA SILVA

	SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - CT - FUS
	JOSE GERALDO EUFLASINO FILHO

	SMS - HOSPITAL MUNICIPAL - CT
	MARIA KAROLLINY DA SILVA ABREU

	SMS - ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA - ESF - CT
	ELILDE VIANA DE ARAUJO
	MARIA AMALIA LIMA DA SILVA

	SMS - NASF - CT
	AURISTELA DA SILVA FERREIRA MARINHO
	CLAUDIA ELLYANNE GOMES DE CARVALHO
	IARA DOS SANTOS BARBOSA DA SILVA
	ISABELA CRISTINA FELISMINO DA SILVA
	VANESSA ALVES DA SILVA

	SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - EF
	ALEXANDRA SERAFIM DA SILVA
	ANA MARTA DE OLIVEIRA
	ESTER TORQUATO DA SILVA
	MAGNA REGINA DO NASCIMENTO
	SUELY DO NASCIMENTO

	SMS - PROG. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS - CT
	LAURA DE OLIVEIRA GONZAGA
	LIVIA CAMILE FEILX DA SILVA

	SMS - SAUDE BUCAL - PSB - CT
	JOELY SANTANA DE OLIVEIRA

	PROCURADORIA GERAL - CC
	JUSSARA FERREIRA CARLOS
	RODRIGO CAVALCANTI

	CONTROLADORIA GERAL - CC
	RAMONN BORGES DA SILVA

	SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CT
	ANGELO GLEYSON DE ARAUJO
	EDILSON FRANCISCO DE SOUZA DA SILVA
	FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA FILHO
	GLEYDSON KENNEDY DO NASCIMENTO MARQUES
	IRIS TEIXEIRA DA SILVA
	JOAO BATISTA PEREIRA FILHO
	JOSE CARNEIRO DOS SANTOS
	JOSE FERREIRA GUEDES FILHO
	JOSE GERALDO DA SILVA
	JUAREZ DA SILVA NETO
	OTACILIO DE BASTO DIAS
	RINALDO LUCAS DA SILVA
	WILDEMBERG PEREIRA DE BRITO

	SMS - PROG. AGENTE DE ENDEMIAS - CT
	LAMOUNIER JANSEN MOISES
	LUIZ ANTONIO PEREIRA

	FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - EF
	JEANE AUXILIADORA ALVES DE OLIVEIRA
	MARIA DO DESTERRO DE ARAUJO
	MARIA HELENA DE OLIVEIRA
	MARIA SUZANA DE PAIVA FERREIRA

	FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - EF
	LUZIMAR BEZERRA DE MATOS

	FUNDEB 70% - ENS. INFANTIL CRECHE - CT
	ANA CLAUDIA DIAS FERNANDES ANDRE
	KATIA REGINA LIMA DA SILVA
	LIZIANE PEREIRA DO VALE
	SAYONARA LEANDRO DE SANTANA

	FUNDEB 70% - APOIO - ENS. INFANTIL CRECHE - CT
	CAMILA TAISSA FELIX DA SILVA
	FILOMENA DO DESTERRO
	FRANCISCARLA DE CARVALHO FAUSTINO
	GENALRA BERNARDO DA SILVA
	GERCILA CARLA CANDIDO
	GERLIANE RAQUEL FELIX
	ILETIENE SERAFIM DA SILVA
	JAQUELINE MEDEIROS DA SILVA
	JOSIANE CLEIDE DA SILVA
	LAIANE IONARA ALVES DO NASCIMENTO
	LUIZ CARLOS SILVA
	LUIZ LUCIO FERNANDES
	LUZIRENE AUGUSTO DE OLIVEIRA
	MARLECIA AMARO DA SILVA
	REJANE MARIA DA SILVA
	THAIS CRISTINA SILVA BRITO
	VERICE DA SILVA
	YARA CAROLINA AMARO DE MATOS

	FUNDEB 70% - CC
	BENICIA BONIFACIO DA SILVA RAMOS
	KATIUSCIA DA SILVA CASTRO DE CARVALHO
	LEILA DE OLIVEIRA FELIX LOPES
	LUCINETE DE LIMA

	SEC. MUN. DE SEGURANCA PUBLICA - CC
	ELIEZIO PAULO DA SILVA
	RIVO BARRETO DE LIRA

	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO - CC
	CAIO LEONARDO OLIVEIRA DE MEDEIROS

	SEC. MUNICIPAL DE EDUCACAO - CC - FPM
	FLORIANO FELINTO
	RENAGIA COSTA AUGUSTINHO
	SAYONARA LORENA CAMPOS DE MELO FERREIRA

	CONTRATADOS - GARI URB
	JOAO PEDRO DA SILVA
	ROBERTO GALDINO DE ARAUJO
	ROMOALDO SOUZA DA SILVA



